
 
 

UFF. DiPOB   Roma 29.10.2024 

DET. N. 768 

Oggetto: Fornitura di biglietti da visita e d’auguri di Natale per il Presidente e d’auguri e generici per 

il Direttore generale. 
  

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 

- Visto l’art. 49 del D. Lgs 36/2023 relativo alla deroga del principio di rotazione degli 

affidamenti diretti di importo inferiore a € 5000  

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Vista la necessità rappresentata dalla Presidenza e dalla Direzione generale di 

acquistare biglietti da visita, generici e d’auguri di Natale; 

- Ritenuta congrua per il Presidente la quantità di 200 biglietti da visita e 200 biglietti 

d’auguri di Natale comprensivi di buste; per il Direttore Generale 200 biglietti generici 

e 200 d’auguri di Natale comprensivi di buste; 

- Visto il preventivo fatto pervenire in data 16.11.2022 dalla Studio Giano S.a.s. di 

Fabrizio Pensa, che è già in possesso del cliché avendo già fornito gli stessi articoli e 

ciò rappresenta per la stazione appaltante un risparmio di spesa; 

- Considerato che il costo complessivo della suddetta fornitura è di € 700,00 oltre IVA; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria a 

carico del capitolo 1.3.02 “Spese stampati, cancelleria ed altri materiali”; 

 

 

DETERMINA 

 

- Di affidare al fornitore Studio Giano S.a.s. di Fabrizio Pensa la fornitura in premessa 

al costo complessivo di € 700,00 IVA oltre IVA. 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

1.3.02 “Spese stampati, cancelleria ed altri materiali” relativo allo stato previsionale 

della Federazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 

 


		2024-10-29T10:31:12+0100
	MIRIAM LANZA




